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Inquadramento su PAI Coord inate Gauss Boaga

0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.0001.000 Meters 1 cm = 1.000 m1:100 .000sca la 0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.0001.000 Meters 1 cm = 1.000 m1:100 .000sca la 0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.0001.000 Meters 1 cm = 1.000 m1:100 .000sca la

Link Sardegna Geoporta le - PAI

R i s c h i o  Ge o m o r f o l o g i c o  R e v.  4 2  ( R i s c h i o  F ra n a  PA I ) P e r i c o lo  G e o m o r f o l o g i c o  R e v.  4 2  ( P e r i c o l o  F r a n a  PA I ) A r t . 8  H g  V. 0 9  ( P e r i c o l o  F ra na  PA I  A r t . 8 )

Rischio Geomorfologico Rev. 42 (Rischio Frana PAI)
Rg0
Rg1
Rg2
Rg3
Rg4
V

Pericolo Geomorfologico Rev. 42 (Pericolo Frana PAI)
Hg0
Hg1
Hg2
Hg3
Hg4

Art.8 Hg V.09 (Pericolo Frana PAI Art.8)
Hg0
Hg1
Hg2
Hg3
Hg4

Legenda
Buffer distanze da area di progetto
Area di progetto
Cavidotto
SE utente
SE Terna
Confini comunali
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